
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

«__27___»   ____10______ 2015____г.        №  _46______ 
 

г. Ижевск 
 

 

 

 

о конкурсе  

в резерв управленческих кадров 

 

  

 

 

 В связи с отсутствием претендентов для участия в конкусе  по отбору в 

резерв управленческих кадров  Удмуртской Республики 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Конкурс по отбору в резерв управленческих кадров в Государственной 

жилищной инспекции при Министерстве энергетики, жилищно-коммунального 

хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской 

Республики, в связи с истечением срока приема документов  26 октября 2015 

года, считать не состоявшимся. 

 

 

 

 

 

Начальник  инспекции               подпись                                        М.Р. Исмагилов 

 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ 

ИНСПЕКЦИЯ ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ 

ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И 

ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 

ТАРИФОВ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

ДЫКУЖЫМЛЫКЪЯ, УЛОННИОСЪЯ НО 

СООСТЫ УЖАТОН ВОЗЕСЪЯ НО 

ТАРИФЪЕСЫЗ КУН ЭСКЕРОНЪЯ 

МИНИСТЕРСТВО БОРДЫСЬ УЛОН 

ИНТЫОСЪЯ КУН ИНСПЕКЦИЯ 


